
� 

 

 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO CANAÃ 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

 

Rua Lourenço Roldi, nº 88, São Roquinho, São Roque do Canaã - ES, Cep: 29.665-000 Telefax: (27) 3729 - 1117   

Home Page: www.camarasrc.es.gov.br E-mail: contato@camarasrc.es.gov.br  CNPJ 01.639.869/0001-43  

 

PORTARIA Nº 031/2018, de 31 de Agosto de 2018. 

Dispõe sobre concessão de férias a servidor.  

 
O Presidente da Câmara Municipal de São Roque do Canaã, Estado do 

Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Conceder férias regulamentares a servidora Renata Rachel Bosquetti, 
referente ao período aquisitivo de 02/07/2017 a 01/07/2018, para gozá-las no período de 
03/09/2018 à 02/10/2018. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
    
Sala das Sessões “ROBERTO ROLDI”, 31 de Agosto de 2018. 
 

 
 

 
MIGUEL DJALMA SALVALAIO 

Presidente 
 

http://www.camarasrc.es.gov.br/
mailto:contato@camarasrc.es.gov.br

		2018-10-09T14:53:25-0300
	MIGUEL DJALMA SALVALAIO:47202858720




